



درب بانکهای استان روی همان پاشنه قبلی می چرخد

روستاییان خراسان شمالی در طرح سرشماری کشاورزی همکاری کنند



عکس: ایرنا

تابناک بررسی می کند؛

پزشکیان و ۱۰۰ روز اول؛ وعده‌های بلند، گام‌های کوتاه!

دولت چهاردهم هر چند در برخی حوزه‌ها مانند دیپلماسی و عدالت اجتماعی گام‌هایی کوچک ولی مهم برداشته، اما این گام‌ها با وعده‌ها متناسب نیست و در حوزه اقتصاد و مشکلات معیشتی مردم هنوز مشکلات زیاد و عمیقی وجود دارد!

اگر بخواهیم کمی بی‌رحمانه قضاوت کنیم، نوع مدیریت ماجرای فیلترینگ توسط دولت می‌تواند عیار مناسبی برای عملکرد چهار

سال و نیم بعد دولت مسعود پزشکیان باشد! به گزارش سرویس سیاسی تابناک، ۱۰۰ روز از آغاز ریاست جمهوری مسعود پزشکیان و دولت چهاردهم می‌گذرد؛ دولتی که با شعار «وفاق ملی» و وعده‌هایی، چون اصلاحات اقتصادی، کاهش تنش‌های سیاسی و رفع فیلترینگ به میدان آمد. با این حال، در حالی که برخی دستاوردهای دیپلماتیک و اجتماعی دولت درخور توجه بوده، بسیاری از منتقدان همچنان بر ضعف‌های مدیریتی، بحران‌های اقتصادی و عمل‌نشدن وعده‌ها تأکید دارند. آیا دولت جدید می‌تواند به وعده‌های خود جامه عمل بپوشاند یا تنها به فیلترتی از شمارهای بلند تبدیل خواهد شد؟

دولت چهاردهم در شرایطی آغاز شد که اولین روزهای آن با حادثه تلخ ترور اسماعیل هنیه در تهران همراه شد. این اتفاق در حالی رخ داد که هنیه برای حضور در مراسم سوگند ریاست جمهوری به ایران آمده بود. شهادت فرماندهان مقاومت مانند سردار نیل‌فروشان و سید حسن نصرالله در لبنان نیز تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کرد

دولت مسعود پزشکیان در شرایطی آغاز به کار کرد که کشور با بحران‌های پیچیده اقتصادی، اجتماعی و بین‌المللی روبرو بود. از روز نخست، ترورهای چهره‌های مقاومت، تهدیدات خارجی و فشارهای اقتصادی، دولت چهاردهم را در موقعیت دشواری قرار داد. با این حال، دولت با رویکرد «وفاق ملی» و استفاده از نیروهای مستقل و اقلیت‌های قومی و مذهبی تلاش کرد همبستگی داخلی

را تقویت کند. بررسی مهم‌ترین اقدامات و چالش‌های دولت پزشکیان در ۱۰۰ روز نخست، از جمله دیپلماسی فعال، انتصابات دولتی، سیاست‌های اقتصادی و واکنش‌های رسانه‌ها و کارشناسان برای شناخت بهتر در مقایسه با دولت‌های گذشته حائز اهمیت است.

روزهای نخست ریاست جمهوری و حوادث امنیتی

دولت چهاردهم در شرایطی آغاز شد که اولین روزهای آن با حادثه تلخ ترور اسماعیل هنیه، رهبر جنبش حماس، در تهران همراه شد. این اتفاق در حالی رخ داد که هنیه برای حضور در مراسم سوگند ریاست جمهوری به ایران آمده بود. شهادت فرماندهان مقاومت مانند سردار نیل‌فروشان و سید حسن نصرالله در لبنان نیز تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کرد و سبب شد که فشارهای بسیاری بر دولت جدید پزشکیان وارد شود. برخی کشورها از ایران خواستند تا واکنش خود را کنترل کرده و از تشدید تنش‌ها جلوگیری کنند، اما بعداً ایران وعده «صافق ۲۲» را با موفقیت اجرا کرد، عملیاتی که باعث شد اخبار ایران در صدر خبرهای بین‌المللی قرار گیرد.

دیپلماسی تجدید دیدار با همسایگان در واکنش به این تحولات، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، در صد روز اول فعالیت خود ۹ سفر دیپلماتیک به کشورهای منطقه از جمله لبنان، سوریه، عربستان، عراق، قطر، عمان، اردن و مصر انجام داد. این سفرها به منظور تقویت روابط دیپلماتیک و کاهش تنش‌های منطقه‌ای بود. اولین سفر رسمی پزشکیان نیز به عراق

اخبار

۶۰ هکتار از اراضی آلوده به انگل در خراسان شمالی پاکسازی شد

جدول زمانبندی قطعی برق

خراسان شمالی اعلام شد

تصادفات در خراسان شمالی پنج درصد کاهش یافت

انسداد ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز در شیروان

۴. روزنامه سازندگی

محسن هاشمی‌رفسنجانی، رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، در مقاله‌ای عملکرد دولت را از دیدگاه‌های مختلف تحلیل کرده است. در این مقاله، به نقل از کمیته سیاسی حزب کارگزاران، آمده است که برخی از جوانان حزب از عدم تحقق وعده‌های انتخاباتی و نبود تغییرات قابل توجه در سیاست‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی ناامید شده‌اند. این اعضا معتقدند که در حوزه اقتصاد، دولت همچنان به سیاست‌های تورم‌زور ادامه می‌دهد و اصلاحات ساختاری لازم در لایحه بودجه مشاهده نمی‌شود. علاوه بر این، در حوزه فرهنگ و اجتماع، وعده‌های انتخاباتی همچون رفع فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی حتی در سطح پلتفرم‌های پرکاربردی مانند واتساپ و تلگرام نیز محقق نشده است.

هاشمی‌رفسنجانی همچنین به انتقادات جوانان حزب اشاره کرده که انتصابات پزشکیان را تحول‌گرا و اصلاح‌طلبانه ندانسته‌اند. از سوی دیگر، میان‌سالان حزب تأکید دارند که نباید در انتقادات شتاب کرد و دولت را به دلیل عدم استفاده از برخی نیروهای حزب کارگزاران و اصلاح‌طلبان محکوم کرد. آنها معتقدند که وفای ملی، به معنای همکاری در بررسی مشکلات اساسی کشور و ارائه راه‌حل‌های مشترک است و نباید صرفاً به تقسیم پست‌ها محدود شود.

۵. رجاییوز

این رسانه اصول‌گرا به شدت از عملکرد دولت انتقاد کرده و سیاست‌های داخلی و اقتصادی دولت را ناکارآمد و غیرمؤثر دانسته است. رجاییوز نوشته است که دولت پزشکیان خود را سرگرم بازی‌های رسانه‌ای ساخته است تا با برطرف کردن دغدغه‌های قشر ثروتمند برای خود دستاوردسازی کند. این رسانه تأکید دارد که توصیف ۱۰۰ روز اول دولت پزشکیان در دو کلمه، «تقریباً هیچ» است. رجاییوز همچنین از این دولت به دلیل ناکامی در کاهش قیمت‌ها و کنترل تورم انتقاد کرده است.

در پایان، دیدگاه‌ها و نظرات درباره عملکرد ۱۰۰ روز نخست دولت پزشکیان نشان می‌دهد که ارزیابی‌های متنوعی در خصوص دستاوردها و چالش‌های این دولت وجود دارد. در حالی که برخی رسانه‌ها و تحلیل‌گران، رویکردهای اجتماعی و دیپلماتیک دولت را ستوده‌اند و از رویکرد وفای ملی و استفاده از اقلیت‌ها در مناصب دولتی حمایت کرده‌اند، رسانه‌ها و کارشناسان دیگر علی‌الخصوص اصولگرا با انتقادات جدی نسبت به عملکرد اقتصادی و عدم تحقق وعده‌های انتخاباتی واکنش نشان داده‌اند.

به‌طور کلی، این واکنش‌ها نشان می‌دهد که دولت چهاردهم، هرچند در برخی حوزه‌ها مانند دیپلماسی و عدالت اجتماعی گام‌هایی برداشته، اما در حوزه اقتصاد و رفع مشکلات معیشتی مردم هنوز با چالش‌های زیادی روبرو است.

برای تحقق وعده‌های انتخاباتی و جلب رضایت عمومی، این دولت نیاز به تغییرات جدی‌تر در زمینه اقتصاد و اصلاحات ساختاری دارد. هرچند تلاش‌های دیپلماتیک، مدیریت رسانه‌ای بحران‌ها، و «گام‌های اولیه» در بهبود وضعیت اجتماعی به عنوان دستاوردهای این دولت در صد روزگی شناخته می‌شوند.

اگر بخواهیم کمی بی‌رحمانه قضاوت کنیم، نوع مدیریت ماجرای فیلترینگ توسط دولت می‌تواند عیار مناسبی برای عملکرد چهار سال و نیم بعد دولت مسعود پزشکیان باشد!



واکنش رسانه‌ها و نظرات کارشناسان

عملکرد دولت را در این زمینه ضعیف ارزیابی کرده و به افزایش قیمت‌ها و سقوط بازار بورس اشاره کرده است. صراط نیوز خاطر نشان کرد که تورم و افزایش قیمت کالاهای اساسی مانند نان، گوشت و لبنیات، فشار معیشتی زیادی بر مردم وارد کرده است. این رسانه معتقد است که مشکلات ناشی از ناترازی انرژی و اعلام جدول خاموشی و قطعی برق، ثبت نخستین تجاوز مستقیم رژیم اشغالگر قدس به خاک ایران، انتصابات خارج از عرف و اصرار در بکارگیری افراد مساله دار در دولت دستاورد صد روزه پزشکیان است. این رسانه بیان کردند که دولت وفای با پرداختن به مسائل رفع فیلترینگ، آزادسازی ریحستری گوشی‌های آیفون و نقاط ضعف پرشمار دولت را قوت جلوه داده‌اند تا توجه ملت را از تمرکز بر اصلی‌ترین مشکلات کشور، غافل نمایند.

۳. ایران آنلاین

روزنامه ایران به‌عنوان رسانه‌ای نزدیک به دولت به حمایت از عملکرد دولت پزشکیان پرداخته و رویکردهای دیپلماتیک و اجتماعی دولت را ستوده است. این رسانه دیپلماسی فعال دولت و سفرهای متعدد وزیر خارجه را برای مدیریت بحران‌های منطقه‌ای و تقویت روابط با کشورهای همسایه مؤثر دانسته است. این آنلاین همچنین به‌طور خاص از انتصابات قومی و مذهبی در دولت پزشکیان استقبال کرده و آن را قدمی بزرگ در جهت تقویت همبستگی و انسجام ملی دانسته است. ایران آنلاین به‌طور کلی رویکرد دولت را در حوزه دیپلماسی و عدالت اجتماعی موفق ارزیابی کرده است. همچنین راه‌حل‌جویی برای بسیاری از مسائل و مطالباتی که از پیش از آغاز به کار دولت مطرح بودند همچون تأمین منابع مالی مورد نیاز برای اجرای قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، پرداخت کامل بدهی گندمکاران و پرستاران را نقطه امیدواری به دولت پزشکیان می‌داند.

عملکرد دولت پزشکیان در ۱۰۰ روز نخست واکنش‌های گسترده‌ای را در رسانه‌ها و میان کارشناسان به دنبال داشته است. در ادامه، دیدگاه‌ها و نظرات رسانه‌ها و تحلیل‌گران در خصوص رویکردها و دستاوردهای این دولت نشان از انتقارات متفاوت احزاب مختلف از دولت است؛

۱. هم‌مپن

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در یادداشتی عملکرد دولت را به دلیل تلاش برای حفظ اعتدال و حرکت به‌سوی وفای ملی با نمره عدم مردودی ارزیابی کرد، اما افزود که دولت باید در مدیریت بحران‌ها مهارت بیشتری از خود نشان دهد. زیدآبادی از تلاش پزشکیان برای «آندگی در لاین وسط» استقبال کرد، اما هشدار داد که دولت اگر در شرایط بحرانی به دنبال رویکرد تعادلی نباشد، ممکن است کارایی خود را از دست بدهد و به «لاین کندرو» کشیده شود. او همچنین تأکید کرد که شمار وفای ملی باید به‌گونه‌ای اجرا شود که در عمل منجر به تعادل و عدالت شود، اما به‌لحاظ عملی و اجرایی نباید آن را به میل به حد وسط و میانه در هر امری تقلیل داد. زیدآبادی اشاره کرد که دولت در حوزه‌های مهمی همچون حجاب اجباری و رفع فیلترینگ هنوز در بازی را نبسته و می‌تواند با ادامه این مسیر موفقیت‌هایی کسب کند، هرچند چالش‌های اقتصادی و منطقه‌ای همچنان گریبان‌گیر دولت است.

۲. صراط نیوز

این رسانه اصول‌گرا، با اشاره به میراث سنگین مشکلات اقتصادی،

اقتصاد

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

شنبه ۱۳۰۳/۰۸/۲۶ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۳۲۲۲ - مسلسل ۳۲۱۲

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC. POLITICAL NEWSPAPER



خوردن آنتی بیوتیک خود کشی نا آگاهانه است

رئیس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: از بین داروهای پرفروش از نظر تعداد نیز، همچنان آموکسی سیلین در رتبه اول و قرص‌های سرماخوردگی بزرگسالان، منقرهمین، استامینوفن کدئین، فاموتیدین، لووتیروکسین، آسپیرین، لوزارتان، (استامینوفن، کافئین، ایبوپروفن) و قرص پنتویزازول به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

آنتی بیوتیک ها، انواعی از داروهای قدرتمند هستند که توانایی درمان برخی از گونه‌های باکتری را دارند. مصرف آنتی بیوتیک ها، می‌تواند جان انسان‌ها را نجات دهد.

وقتی که یک باکتری وارد بدن می‌شود، قبل از رشد و تکثیر و ایجاد علائم، گلبول‌های سفید خون (WBCs) به آنها حمله می‌کنند و به صورت طبیعی آنها را از بین می‌برند. با این حال، گاهی اوقات تعداد باکتری‌ها خیلی زیاد می‌شود و بدن دیگر توانایی مبارزه با آنها را ندارد. در چنین شرایطی، آنتی‌بیوتیک‌ها می‌توانند به از بین بردن باکتری‌ها کمک کنند. آنتی‌بیوتیک‌ها انواع گوناگونی دارند که هر کدام در درمان نوع خاصی از باکتری‌ها موثر هستند.

زمانی که به عفونت‌های باکتریایی مبتلا می‌شوید، مصرف آنتی بیوتیک آغاز می‌شود. تشخیص این نوع بیماری‌ها بر عهده پزشک است و در صورت نیاز برای شما آنتی‌بیوتیک تجویز می‌کند. شما نباید این داروها را سر خود و بدون نسخه تهیه و مصرف کنید.

بیماری‌هایی که بر اثر ورود ویروس به بدن ایجاد می‌شوند، با آنتی‌بیوتیک قابل‌درمان نیستند. حتی گاهی اوقات پزشک هم قادر به تشخیص عفونت باکتریایی از ویروسی نیست. در چنین شرایطی ممکن است نیاز به انجام آزمایش برای تشخیص نوع

عفونت باشد تا در صورت نیاز بتوانید آنتی‌بیوتیک مصرف کنید.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، آنتی بیوتیک ها در فهرست داروهای بدون نسخه یا همان OTC قرار ندارند و از همین رو، داروخانه‌ها اجازه ندارند این قبیل داروها را بدون نسخه پزشک عرضه کنند. این در حالی است که چنین تخلفاتی به وفور در سطح برخی از داروخانه‌های کشور مشاهده می‌شود.

چند روز قبل وقتی تهیه نسخه دارو وارد داروخانه شدم و منتظر بودم، دیدیم که یک مراجعه کننده وارد شد و تقاضای چند ورق آموکسی سیلین کرد. مسئول فنی که یک خانم بود، پرسید این همه کیسول را برای چه می‌خواهد و آن مرد میانسال هم گفت که وقتی ناخوش می‌شویم، می‌خوریم.

به همین راحتی، مسئول فنی داروخانه پذیرفت و قانع شد که چند ورق آموکسی سیلین بدون نسخه بدهد.

متأسفانه چنین صحنه‌هایی در برخی از داروخانه‌ها به وفور دیده می‌شود و کسی هم پاسخگو نیست.

میثم محرز متخصص بیماری‌های عفونی، با بیان اینکه مصرف زیاد آنتی بیوتیک دردی را دو نمی‌کند و باید کنترل عفونت در بیمارستان‌ها در اولویت قرار گیرد، گفت: به عنوان مثال برای بیمار در ICU فقط باید یک دوز آنتی بیوتیک مصرف شود در حالی که مصرف زیاد آن باعث تشدید عفونت می‌شود.

وی ادامه داد: مصرف آنتی بیوتیک در بیمارستان‌ها فاجعه بار است و هشدار می‌دهم که جان نسل آینده را به خطر می‌اندازد.

محرز با بیان اینکه فرهنگ مصرف دارو در کشور را نداریم، گفت: داروخانه‌ها نباید به مردم هر دارویی را که می‌خواهند بدون نسخه بدهند زیرا سلامت آنها را به خطر می‌اندازد و دارو بدون نسخه

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیرمسئول: حسین رفیعی

سر دبیر: شاهرادی

آدرس دفتر مرکزی:

خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال – نبش چهارراه نگارستان

ساختمان نیکان – طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵۸۳۲۵۵۴۱۱

شماره فکس : ۰۵۸۳۲۵۹۰۱۸

آدرس دفتر شیروان:

خیابان سپید شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی جواد بزدی – ۰۹۱۵۹۸۴۹۲۸۱

آدرس دفتر جاجرّم:خیابان شهید مطهری

نبش مطهری ۳

۰۹۱۵۷۲۵۳۱۵-۳۳۳۶۱۲۱

چاپ: قدس



ویژه بر اثر عفونت بیمارستانی جان خود را از دست می‌دهند.

به نظر می‌رسد برای در مصون ماندن از خطرات و عوارض مصرف بی رویه آنتی‌بیوتیک‌ها در کشور، باید تدبیر ویژه ای در نظر گرفت. زیرا، خوردن آنتی بیوتیک مثل نقل و نبات، گویی خودکشی ناآگاهانه است.

نباید مصرف شود.

در همین حال، آرش سیفی عضو کمیته کشوری کنترل عفونت

و مصنف منطقی آنتی بیوتیک، با بیان اینکه سالانه بیش از ۱۰۰ هزار مورد ابتلاء به عفونت بیمارستانی در کشور گزارش می‌شود، گفت: حدود ۲۰ درصد بیماران به خصوص در بخش مراقبت‌های

درب بانکهای استان روی همان پاشنه قبلی می چرخد

بر همکاری بانکها جهت تسهیل ارائه خدمات به مردم تاکید داشته اند، با متمرکز شدن تمامی حسابهای بانکی، سختگیری بانکها در مورد ضامن به روش سنتی یک فرآیند غلط نظر می رسد که همگام با الکترونیکی شدن خدمات دولت باید بروزرسانی شود

باتوجه به وابستگی مردم به بانک و بازارهای مالی، با مسدود نمودن تمامی حسابهای بانکی یک شخص می توان زندگی روزمره او را مختل نمود که در نهایت مجبور استان روی همان پاشنه قبلی که همانا سختگیری در مورد ضامین می باشد، به چز کند کردن چرخ اقتصادی استان حاصل دیگری ندارد.

بانکی، موضوع معرفی ضامن به بانک است که باتوجه به سختگیری های بانکها، به یک چالش جدی تبدیل شده است

در استانهای کمتر توسعه یافته همچون خراسان شمالی، همکاری بانکها با مردم و مسئولین میی تواند راههای توسعه را هموارتر سازد و ارائه تسهیلات بانکی به مردم جهت توانمند سازی خانوارها باعث رونق کسب و کار در استان می شود که در اکثر موارد سخت گیری های سلیقه ای جهت ارائه تسهیلات از نسوی بانکها نه تنها انتقاد اکثریت شهروندان را بهرمهار داشته که گاها ترمز توسعه استان را نیز می کشنداگر به زبان ساده تر نیز بیان کنیم، ضمن وام گرفتن از فرمایشات رهبر انقلاب که بارها

دولت باید شرایط مناسب زندگی شهروندان را از طریق ارائه خدماتی نظیر برقراری امنیت، رفاه، آموزش و بهداشت فراهم آورد که ارائه تسهیلات بانکی نیز از جمله همین خدمات می باشد
حال باتوجه به اینکه نظام بانکداری یکی از بازوان دولت برای تأمین رفاه و آسایش شهروندان است، هر نوع کم کاری در ارائه تسهیلات بانکی نیز می تواند آسیب های جبران ناپذیری را به زندگی افراد تحمیل نماید که بیره نیست اگر بگوییم سالیاست درب بانکهای خراسان شمالی روی همین پاشنه می چرخد و همکاری لازم با مردم جهت ارائه تسهیلات بانکی وجود ندارد

یکی از دغدغه های مردم هنگام درخواست تسهیلات

تفاقیه تشکیبا

دریافت تسهیلات بانکی بعنوان یکی از چالش های همیشگی خانوارهای ایرانی بحساب می آید و گره خوردن زندگی مردم به تکنولوژی، وابستگی به بازار و افزایش نظم نظام مالی و بانکی در اقتصاد و زندگی اقتصادی خانوارها باعث شده است تا بانکها نقشی اساسی بعنوان عامل رشد و رفح قدر در زندگی مردم داشته باشند
به گزارش اتاقاق، بانکها ضمن اینکه وظیفه برقراری ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا را به دوش دارند، تاثیر بسیار زیادی نیز بر زندگی شخصی مردم می گذارند که باتوجه به سیاست دولتها در قبال سیستم بانکی، میزان این تاثیرات متغیر خواهد بود

شرکت برق تحویل پتل‌های خورشیدی به عشایر خراسان شمالی را سرعت بخشد

مدیر کل امور عشایری استان:

مدیر کل امور عشایری خراسان شمالی تاکید کرد: شرکت برق تحویل پتل‌های خورشیدی به عشایر استان را سرعت بخشد.محمدی کوشکی اظهار کرد: از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ محل تأمین اعتبار اعتبارات تملک دارایی استان بود که از این محل ۴۵۰ دستگاه پتل خورشیدی به عشایر استان تحویل شد.وی افزود: اما از سال ۱۴۰۰ به بعد اعتبار مورد نیاز برای خرید این دستگاه‌ها تغییر پیدا کرد و هم اکنون از محل صرفه‌جویی و برداشت کرد درصد قبض برق تأمین می‌شود که تاکنون از این محل ۱۱۵۰ دستگاه پتل تحویل و توزیع شده است.محمدی کوشکی ادامه داد: ۵۴۰۰ خانوار عشایری در تعهد شرکت برق است که این شرکت در تحویل دستگاه‌ها کار را سرعت بخشد.این مقام‌مسئول با بیان اینکه یکی از نیازمندی‌های کنونی عشایر، انرژی برق است، تاکید کرد: عشایر برای شارژ گوشی‌های موبایل و دانش آموزان برای انجام تکالیف خود نیاز به روشنایی دارند.وی خاطر‌نشان کرد: تحویل سالانه حدود ۳۰۰ دستگاه پتل خورشیدی به این جامعه کم است و تحویل این دستگاه‌ها باید افزایش یابد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۹-۳-۲۰۱۹۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فقیهه کامکاران فرزند اقربانملی بشماره شناسنامه ۱۰۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_باغی به مساحت ۰۲۳متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره۱۸۲و۱۸۳و۱۸۴فرعی از ۱۳۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به بازخانه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی گل ابراهیم بازخانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
شناسه آگهی:۱۸۲۵۹۷۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۹-۵-۰۰۹۴۰۹ مورخه ۱۴۰۳-۰۳-۰۵ کلاسه ۱۴۰۳/۶۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل فیروزه فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۹۹درششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۸۳،۸۱متر مربع از پلاک شماره ۳۱۷ فرعی از ۱۶۴اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی رضائعلی سعادت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
شناسه آگهی:۱۸۲۵۷۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۹-۳-۰۰۹۳۱۹ مورخه ۱۴۰۳-۰۵-۲۴ کلاسه ۱۴۰۳-۰۳-۵۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم دلبر عزیزاده فرزندحبیب بشماره شناسنامه ۵۵۲درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۷۰،۶۰متر مربع از پلاک شماره ۲۹۳۵ فرعی از ۱۷۳- اصلی اراضی معصوم زاده واقع در در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد ازتمامیت مالکیت ثبتی شماعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
شناسه آگهی:۱۸۲۶۰۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۹-۳-۰۰۹۳۳۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم پگاه منفردی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۱۶درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۴۱،۸۹متر مربع از پلاک شماره ۱۰۴ فرعی از ۲۲- اصلی اراضی مرز تپه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسینعلی شفیع آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
شناسه آگهی:۱۸۲۶۱۵۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد